
UZASADNIENIE 
 

1. Przedmiot regulacji:  
Uchwała Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego w sprawie wyboru 

najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 
przeprowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego. 

 
2. Omówienie podstawy prawnej: 

Zgodnie z art. 3 ust. 1 pkt 1 Województwo Kujawsko-Pomorskie, które wykonuje 
zadania przy pomocy Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego  
w Toruniu, jako jednostka sektora finansów publicznych w rozumieniu przepisów o finansach 
publicznych jest zobowiązana do stosowania ustawy Prawo zamówień publicznych. W myśl 
art. 91 ust. 1 Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny 
ofert określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.  

 
3. Konsultacje wymagane przepisami prawa (łącznie z przepisami wewnętrznymi):  

Przepisy prawa nie wymagają konsultacji w przedmiocie niniejszej uchwały.  
 

4. Uzasadnienie merytoryczne: 
W ramach wszczętego uchwałą Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest przygotowanie 
i przeprowadzenie kampanii informacyjno-promocyjnej Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020, w dniu   
28.09.2020 r. dokonano otwarcia ofert. W przedmiotowym postępowaniu do upływu terminu 
składania ofert, wpłynęły następujące oferty: 

 
Nr 
of 
 

Nazwy (firmy) i adresy 
wykonawców, którzy 
złożyli oferty w 
terminie 

Cena ofertowa 
brutto -  30% 

Nakład w prasie/ 
tytuł prasy-20%  

Liczba billboard-
ów 10% 

Jakość - 
40%  
Wstępna 
koncepcja  

Razem 

1 Polska Press Sp. z o.o. 
ul. Domaniewska 45 
02-672 Warszawa  
Oddział w Bydgoszczy 
ul. Zamoyskiego 2 
85-063 Bydgoszcz, 

394.830,00 
zł/21,83 pkt 

32.598 egz 
Tytuł prasy 
Gazeta pomorska, 
Express Bydgoski,  
Nowości - Dziennik 
Toruński 
20 pkt  

8 szt. w każdym z 
5 największych 
miastach 
województwa 
(Bydgoszcz, 
Toruń, 
Włocławek, 
Grudziądz, 
Inowrocław) 
10 pkt 

34 pkt  85,83 pkt  

2 Agencja Reklamowa dsk 
sp. z o.o. 
 ul. Bielawska 6/3  
02-511 Warszawa 

495 439,08 
zł/17,40 pkt 

32.598 egz 
tytuł prasy  
Express Bydgoski, 
Gazeta Pomorska, 
Nowości - Dziennik 
Toruński 
20 pkt 

8 szt. w każdym z 
5 największych 
miastach 
województwa 
(Bydgoszcz, 
Toruń, 
Włocławek, 
Grudziądz, 
Inowrocław) 
10 pkt 

33 pkt 80,40 pkt 

3 Althermedia Sp. z o.o. 
Sp.k.  
Al. Niepodległości 210 
lok. 25  
00-608 Warszawa 

287 377,20 
zł/30 pkt 

3639 egz 
 tytuł prasy 
 Gazeta Wyborcza 
dodatek regionalny 
2,23 pkt  

8 szt. w każdym z 
5 największych 
miastach 
województwa 
(Bydgoszcz, 
Toruń, 
Włocławek, 

31 pkt 73,23 pkt  



Grudziądz, 
Inowrocław) 10 
pkt  

 
 W związku z powyższym, Zamawiający dokonuje się wyboru oferty Wykonawcy 
Polska Press Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie przy ul. Domaniewskiej 45, (02-672 
Warszawa) Oddział w Bydgoszczy ul. Zamoyskiego 2, 85-063 Bydgoszcz,  z ceną ofertową 
394.830,00  zł i łączną ilością 85,83 pkt. 
Powyższy Wykonawca spełnił warunki udziału w przedmiotowym postępowaniu,                
nie podlega wykluczeniu oraz jego oferta nie podlega odrzuceniu.  

 
5. Ocena skutków regulacji: 
Dział: 750 
Rozdział: 75018 
§ 4308  – kwota 335 605,50 zł brutto 
§ 4309 – kwota   59 224,50 zł brutto 
Zadanie rzeczowe w budżecie: Pomoc Techniczna RPO 2014-2020 Informacja i komunikacja  
Nr zadania: W/N/750/124/RPO2/12.2/2 
Projekt: RPKP.12.02.00-04-0001/19 
Nr uchwały przyznającej dofinansowanie, a w przypadku projektów, które nie mają 
przyznanego dofinansowania należy określić na jakim etapie jest projekt (złożony do oceny, 
po ocenie formalnej, po ocenie merytorycznej):  
Uchwała  Nr 2/27/20 z dnia 15 stycznia 2020 r. 

   
   
  
 


